REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

REKTORI
Nr 240 _ Prot. Tirané, mé 46 .29 2024
_ URDHER
Nr. /5 ,daté gy .o 2024

PER
PROCEDURAT E REGJISTRIMIT DHE TE KONKURSIT TE PRANIMIT TE
STUDENTEVE TE CIKLIT TE PARE NE PROGRAMET E STUDIMEVE
“SHKENCAT E LEVIZJES”, “FUSHAT E VEPRIMTARISE FIZIKE, TE
SHENDETIT DHE REKREACIONIT?”
PiER RAUNDIN E DYTE
PiER VITIN AKADEMIK 2024-2025

Mbéshtetur n€ Urdhérin e Pérbashkét t€ Qendrés s€ Shérbimeve Arsimore dhe Qendrés
Ndérinstitucionale t€ Rrjetit Akademik Shqiptar, Nr.112, daté 05.07.2024 “Pér miratimin e
kalendarit pér procedurat e aplikimit dhe t& regjistrimit n& institucionet e arsimit t& larté, pér
vitin akademik 2024-2025”, Rektori

URDHERON:

1. Datat e rregjistrimit t& kandidatéve pé€r programin e studimeve né& “Shkencat e Lévizjes”
né Fakultetin e Shkencave t€ Lévizjes &shté né datat si vijon:
- 22.09.2024 ora 08:00 — 15:30
- 23.09.2024 ora 08:00 — 15:30
- 24.09.2024 ora 08:00 — 11:00

2. Data e zhvillimit t&€ konkursit t& pranimit n& Fakultetin e Shkencave t&€ Lévizjes &shté
24 shtator 2024, ora 09.00.

3. Datat e rregjistrimit t&€ kandidatéve pé&r programin e studimeve n€ “Fushat e
Veprimtarisé Fizike, t&€ Shéndetit dhe Rekreacionit” né Fakultetin e Veprimtaris€ Fizike
dhe Rekreacionit jané né datat si vijon:

- 22.09.2024 ora 08:00 — 15:30
- 23.09.2024 ora 08:00 — 15:30
- 24.09.2024 ora 08:00 — 15:30
- 25.09.2024 ora 08:00 — 11:00

4. Data e zhvillimit t€ konkursit t& pranimit né Fakultetin e Veprimtarisé Fizike dhe
Rekreacionit &shté 25 shtator 2024 ora 09:00.
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5. Ngarkohen pér zbatimin e kétij Urdhéri dhe marrjen e t&€ gjitha masave pér zhvillimin e
gjithé procedurave t€ rregjistrimit dhe konkursit t&€ pranimit t€ studentéve pér vitin
akademik 2024-2025, Administratori i UST-sé, Zv/Rektorét, Dekanatet e Fakulteteve,
Drejtoria e Zhvillimit t€ Programeve dhe Digjitalizimit t& Shérbimeve Akademiko-
Shkencore, Drejtoria e Marrédhénieve me Jashté, Publikun dhe Studentét.

6. Ky Urdhér shpallet né Fagen Zyrtare t&€ UST-sé.

7. Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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